EDITAL No. 03/2021

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PARA OS CURSOS DE

MESTRADO ACADÊMICO E DOUTORADO PARA O PERÍODO
LETIVO DE 2021.1

PREÂMBULO:

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração no uso de suas
atribuições legais, torna público e estabelece o Edital Nº 2/2021, de retificação do
Edital Nº 1/2021, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens
do edital.

Item 8. DOS RECURSOS, subitens 8.1; 8.4 e 8.5

Onde se lê:

https://www.ppga.unb.br/.

Leia-se:

posadm@unb.br

Em função dessa alteração, fica prorrogado o prazo para interposição de recurso ao
resultado da Proposta ou Anteprojeto de Pesquisa prorrogado até as 18:00 do dia
29/04/2021.

Brasília, DF, 27 de maio de 2021

Prof. Paulo Henrique de Souza Bermejo, Dr.

Presidente da Comissão de Seleção

		2021-04-27T20:20:09-0300
	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BERMEJO:27103895848